
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 14:16:33

hello@ddfu.org
+420 731 533677

KYOCERA ECOSYS MA2600CWFX

Cena celkem: 17 127 Kč
 (bez DPH: 14 154 Kč)
Běžná cena: 18 839 Kč
Ušetříte: 1 713 Kč
Kód zboží: TISKY0047
Part No.: ECOSYS MA2600cwfx
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kyocera ECOSYS MA2600cwfx – pro udržitelnější kancelář

Multifunkční tiskárna Kyocera ECOSYS MA2600cwfx pro spolehlivý tisk v kanceláři. Kombinuje v sobě tiskárnu,
kopírku, skener a fax v jednom, takže s přehledem obsáhne každodenní agendu v podniku nebo pracovní skupině. Díky
rychlosti tisku až 26 stran za minutu a funkci automatického oboustranného tisku šetří čas i provozní náklady. S
rozlišením až 1200 × 1200 DPI jsou výstupy ostré a dobře čitelné.

Mezi další přednosti patří dotykový displej, který umožní snadné a intuitivní ovládání. Tiskárna Kyocera ECOSYS
MA2600cwfx umožňuje standardní drátové připojení, a to včetně Gigabit Ethernet. Nechybí ani USB host port pro přímý
tisk z přenosných USB médií nebo slot pro SD/SDHC kartu. Modelová řada ECOSYS je navržena s ohledem na dlouhou
životnost, odolnost a nízkou spotřebu.

Tento model podporuje také bezdrátové Wi-Fi připojení a možnosti mobilního tisku nebo cloudových služeb.

Kyocera ECOSYS MA2600cwfx

Výkonná barevná multifunkční tiskárna formátu A4 s vysokou produktivitou a pokročilými funkcemi. Zařízení ECOSYS
MA2600cwfx nabízí kvalitní tisk, kopírování, skenování a faxování s rychlostí tisku až 26 stran za minutu. Díky barevnému
4,3" dotykovému displeji a procesoru pro oboustranné skenování dokumentů výrazně zjednodušuje kancelářské procesy.

Tiskárna disponuje bohatou konektivitou včetně podpory mobilního tisku a cloudových služeb. Díky technologii ECOSYS s



komponenty s dlouhou životností minimalizuje celkové náklady na vlastnictví a údržbu. Pokročilé bezpečnostní funkce jako
Secure Boot, IPSec a TLS 1.3 zajišťují ochranu citlivých dat.

Rychlost tisku až 26 stran za minutu v černobílém i barevném provedení
Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 4,3" pro intuitivní ovládání
Vysoké rozlišení tisku 1200 × 1200 DPI pro profesionální výsledky
Automatický oboustranný podavač dokumentů s rychlým skenováním
Standardní duplexní jednotka pro oboustranný tisk s úsporou papíru
Bohatá konektivita včetně Gigabit Ethernet a Wi-Fi Direct
Podpora mobilního tisku přes Kyocera Mobile Print, AirPrint a Mopria
Pokročilé zabezpečení včetně Secure Boot, TLS 1.3 a IPSec
Vstupní kapacita až 550 listů s volitelným zásobníkem papíru

Pokročilé skenovací funkce
Zařízení nabízí rychlé oboustranné skenování s rychlostí až 54 stran za minutu (černobíle) a 44 stran za minutu (barevně).
Podporuje skenování do e-mailu, na FTP, do PC (SMB), do USB zařízení a další možnosti. Funkce jako přeskočení prázdné
stránky, automatické oříznutí nebo nepřetržité skenování výrazně zefektivňují digitalizaci dokumentů.

Komplexní zabezpečení
Tiskárna je vybavena řadou bezpečnostních funkcí včetně Secure Boot, kontroly integrity za běhu, TLS 1.3, IPSec a HTTPS.
Volitelně lze doplnit o TPM modul (Trusted Platform Module) pro dodatečnou ochranu důvěrných údajů. Podporuje také
ověřování uživatelů a řízení přístupu.

Ekonomický a ekologický provoz
Koncepce ECOSYS s komponenty s dlouhou životností minimalizuje náklady na údržbu. Systém bez kazet znamená, že je
třeba pravidelně vyměňovat pouze toner. Funkce jako EcoPrint pro úsporu toneru a oboustranný tisk pomáhají snižovat
provozní náklady i dopad na životní prostředí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: barevná laserová multifunkční tiskárna formátu A4
Rychlost tisku: až 26 stran za minutu A4 jednostranně, až 13 stran za minutu A4 oboustranně
Rozlišení: 1200 × 1200 DPI (tisk), 600 × 600 DPI (skenování/kopírování)
Procesor: ARM Cortex-A53 single core 1,0 GHz
Paměť: 1GB
Rozhraní: USB 2.0, Gigabit Ethernet, Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac, 2,4/5 GHz), USB host, slot pro SD/SDHC kartu
Vstupní kapacita: víceúčelová přihrádka na 50 listů, standardní zásobník na 250 listů, volitelně další zásobník na 250 listů
Duplexní jednotka: standardní, 60–120 g/m²
Podavač originálů: max. 50 listů, oboustranný sken
Rozměry: 457 × 416 × 410 mm
Hmotnost: 26 kg
Hlučnost: 49 dB(A) při tisku/kopírování, 30 dB(A) v pohotovostním režimu
Obsah balení: startovací toner černý, azurový, purpurový, žlutý na 1 500 stran, rychlý průvodce, bezpečnostní pokyny,
napájecí kabel


